1
* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

   新灃集團有限公司*

          （於百慕達註冊成立的有限公司）
  （股份代號：01223）

自願性公告

鑒於近期新型冠狀病毒疫情擴散，新灃集團有限公司（「本公司」，及其附屬公司

統稱「本集團」）自願發出此公告。

在新冠疫情在全球持續擴散的影響下，環球經濟增長可能將進一步放緩。為表示本

集團與各方持份者團結齊心，在逆境中同舟共濟，董事會宣佈，各執行董事及高層

管理團隊成員自願於2020年4月1日起減薪10%，為期六個月。

董事會認為各國在經歷了這一段艱困的時期後，預期全球經濟將變得更有韌性，屆

時經濟也會因遞延消費而快速反彈。

承董事會命
新灃集團有限公司*

鄭盾尼

主席

香港，二零二零年四月一日

2

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：

鄭盾尼先生（主席及首席執行官）
陳嘉利先生
李長銘先生

獨立非執行董事：  沈培基先生

華宏驥先生
周宇俊先生